Ofício Vereador Nº 1043/2017
São Roque, 28 de novembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar ao conhecimento desta empresa memorando do Departamento de Obras para conhecimento.

Tal memorando visa atender as necessidades de abastecimento de água na referida região, motivo pelo qual este Vereador, encaminha o memorando em questão.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

de São Roque– SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2017 - 12:28 6256/2017